
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.04.2021 nr LVK-O-0355

Loa andmine prügiurnide tühjendamise ja 

hoolduse ning paviljonide ja pinkide hoolduse 

riigihangete korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked “Prügiurnide tühjendamine ja hooldus 2021-

2024” ning “Paviljonide ja pinkide hooldus 2022-2025".

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.04.2021 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine prügiurnide 

tühjendamise ja hoolduse ning paviljonide ja pinkide hoolduse 

riigihangete korraldamiseks" juurde

 
1. Prügiurnide tühjendamine ja hooldus 2021-2024

 
Prügiurnide tühjendus- ja hooldustööde tellimine on varem toimunud pikaajaliste hangetena, mis 

on võimaldanud optimeerida hinna ja kvaliteedi suhet. 

 
Kavandatud hankeperioodil tuleb töövõtjal tagada parkides, mänguväljakutel, tänavatel ja 

bussipeatustes asuva 1202 prügiurni puhastamine, värvimine, remont, asendamine ja 

tühjendamine vastavalt vajadusele. Prügiurnide arv on võrreldes käesoleva lepinguperioodi 

algusega (2018. a algus) kasvanud ca 9%. Tulenevalt kavandatavatest tingimustest on töövõtja 

ülesanne vastavalt vajadusele kuni 10% kõlbmatuks muutunud või kadunud urnide asendamine ja 

ümber paigutamine ning linna poolt paigaldatud uute urnide hooldada võtmine võtmine.

 
Konkurentsiolukorra parandamiseks (näiteks suurendada teehooldust teostavate ettevõtete huvi 

hankel osaleda) on linn jagatud varasema nelja piirkonna asemel kaheks piirkonnaks (ida- ja 

läänepiirkond, Narva mnt, Riia tn ja Võru tn joon), mille kohta on võimalik esitada eraldi 

pakkumused. 

 
2018. aastal sõlmitud kolmeaastase hankelepingu kuu maksumuseks saadi 8262,00 eurot. 

Pikaajaline hankeleping, mida pikendati kolme kuu võrra, lõppes 31. märtsil 2021. Järgmise 

pikaajalise hanke läbiviimiseks vajalikuks perioodiks sõlmib linnamajanduse osakond täiendava 

kahekuulise lepingu, mille puhul on ühe kuu maksumus 14 400,00 eurot. Eelpool nimetatud 

maksumused sisaldavad käibemaksu ning aluseks on võetud esitatud madalama maksumusega 

pakkumused. Teeme ettepaneku korraldada järgmine hange 43 kuuks. Kavandatav hanke periood 

on 01.06.2021-31.12.2024.

 
Hanke eeldatav maksumus on 495 000 eurot koos käibemaksuga. Linna 2021. aasta eelarves on 

käesoleva aasta teenuse tellimiseks vajalikud vahendid ette nähtud.

 
2. Paviljonide ja pinkide hooldus 2022-2025

 
Linnale kuuluvate bussipeatuste paviljonide ja pinkide hooldustöid on eelnevalt tellitud 

kolmeaastaste hangetena. Linnamajanduse osakonna hinnangul tõstab nelja-aastane hange 

hooldusfirma motivatsiooni hooldustööde kvaliteetsemaks ja perspektiivitundega teostamiseks 

(näiteks puitlaudade asendamine ilmastikukindlamate ja püsivamate plastist laudadega). 

Paviljonide ja pinkide hooldusleping hõlmab ühte kivist ja 191 klaasist bussipeatuse paviljoni, 

paviljonides asuvat ja eraldi asetsevat 429 istepinki ning lisaks jalgrattateede ääres asuvat viite 

paviljon-varjualust koos nendes asuvate kolme puitprussidest piknikulaua ja kuue pingiga.  

 
Põhilised hooldus- ja remonditööd on alljärgnevad:

-  pinkide värvimine või lakkimine, remontimine ja puhastamine;

- katkiste, deformeerunud ja mädanenud laudade väljavahetamine ning korrodeerunud 

metalljalgade puhastamine;

- bussiootepaviljoni klaasist ja kivist seinte, klaaside, valguskastide ja konstruktsioonide 

puhastamine mustusest, kleebistest, liimist, värvitud kirjetest, vajadusel üle värvimine jne;

- purunenud või katki löödud klaasi kildude ja lõhutud konstruktsiooniosade koristamine.

 

Lisaks tavahooldusele on hankesse lisatud bussiootepaviljonide purunenud klaaside koristamine, 



Lisaks tavahooldusele on hankesse lisatud bussiootepaviljonide purunenud klaaside koristamine, 

uute tarnimine ja paigaldamine ning bussipaviljonide metallkonstruktsioonide remonti vajavate 

detailide tarne- ja hooldustööd. Hooldustöid tuleb teha aasta ringi.

 
Olemasolev hankeleping kehtib kuni 31.12.2021 ja lepingu maksumus on 1800 eurot ühes kuus. 

Uue hankelepingu prognoositav maksumus on 85 000 eurot koos käibemaksuga. Kavandatav 

hankeperiood on 01.01.2022-31.12.2025.
 


